
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МБОУ Зунгарская ООШ) 

ПРИКАЗ 

     06.09.2024г.                                                                                                          № 60-ОД 

 О создании бракеражной  комиссии на 2024-2025 учебный год 

 

В  целях осуществления контроля за организацией питания школьников, соблюдением 

технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов 

питания, в соответствии с Положением о бракеражной комиссии, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель комиссии : Касаткина Л..М. представитель ПП. 

Члены комиссии: Петухова С.В., заведующий хозяйством. 

                                           Исаченко Е.Е.-повар 

2. Комиссия осуществляет свои полномочия с 06.09.2024 по 23.05.2025г 

       3. Работа комиссии осуществляется в соответствии с Положением о бракеражной 

комиссии 

 

Директор                                                                                              Л.Д.Фёдорова 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Должность Дата, подпись 

Касаткина Л.М. учитель  

Петухова С.В. Заведующий хозяйством  

Исаченко Е.Е Повар  

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2024-10-24T14:52:21+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗУНГАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




